2011 年 11 月吉日
お客様 各位

タカノ株式会社
エクステリア部門 部門長

常務取締役 鷹野 力

東京営業所 展示ルーム リニューアルオープンのご案内

拝啓  時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社ではコントラクト事業への参入に伴い、東京営業所 展示ルームの改装を進めて

参りましたが、このたびリニューアルが完了し、来る 11 月 7 日、展示ルームオープンの運び

となりました。これもひとえに皆様方のご支援、ご愛顧によるものと深く御礼申し上げます。

 オーニング、パラソル、ガーデンファニチャーを実際に見て触れてご納得してお選び頂ける

展示ルームとなっております。

これを機に、皆様方のご要望にお応え出来るよう、よりいっそうのサービス向上に努める所存

でございます。皆様方には是非のご来場、心よりお持ちしております。

今後とも、倍旧のご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます。

敬具

記

名 称  ： タカノ株式会社 エクステリア部門 東京営業所 8F展示ルーム

所在地  ： 〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1-13 タカノビル

お問合せ先： エクステリア部門 営業課 TEL：03-3253-4667 FAX：03-3253-7130

受付時間 ： 9：00～17：30 (土、日、祝日を除く)

展示ルームへご来場の際は、ご予約優先でご案内させて頂いておりますので、是非、前もって

ご連絡をお願い申し上げます。

以上